
Atea är Sveriges ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi bistår våra kunder med specialistkompetens, produkter 
och lösningar. Atea Sverige AB har 1 400 medarbetare på 27 orter över hela landet, från Malmö i söder till Luleå i norr. 
Ateakoncernen är Nordens och Baltikums största samt Europas tredje största leverantör av it-infrastruktur, är noterad på 
Oslobörsen och har en årlig omsättning på drygt 17 miljarder SEK. www.atea.seOFFICI E LL SPONSOR
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Prestandamätning
Mätning av utvalda parametrar på befintliga servrar görs 
under fyra veckor vilket ger en god bild av det totala effekt 
utnyttjandet.

Analys
Mätdata analyseras och presenteras i en rapport tillsammans 
med förslag på åtgärder gällande kapacitet, effektförbrukning 
och säkerhet.

Presentation
Information om dagens teknik för virtualisering av servrar 
inklusive presentation av rapporten innehållande resultatet av 
analysen samt förslag på åtgärder enligt rapporten.

Varför Atea
Atea är marknadsledande inom virtualisering på x86-platt-
form och största partner med ledande leverantörer av produk-
ter och tjänster för servervirtualisering. Atea är VMware Pre-
mier Enterprise och VAC (VMware Authorized Consulting) 
Partner och Microsoft Gold Certified Partner. Denna tjänst är 
framtagen av Atea i samarbete med VMware Inc.

VirtualizeIT - Vilken effekt skulle en 
servervirtualisering ge ert företag?
Dagens verksamheter ställer allt högre krav på it-avdelningar i fråga om tillgänglighet, kapacitet och funktionalitet. 
Samtidigt ökar pressen på it-avdelningarna att de ska hålla kostnaderna nere och ständigt hitta nya vägar 
för att bli effektivare. VirtualizeIT ger er som kund besked om resursutnyttjandet i dagens servermiljö och ett 
beslutsunderlag med förslag på åtgärder. VirtualizeIT ger er dessutom en god bild av de möjligheter och tekniker 
som finns för servervirtualisering på x86-plattform idag och vad det skulle innebära i er miljö.

Pris:
Upp till 20 fysiska servers 	 25 000 kr exkl. moms
Upp till 50 fysiska servers 	 35 000 kr exkl. moms
Upp till 100 fysiska servers 	 50 000 kr exkl. moms
Kontakta din ansvarige säljare för mer information.


